Российская Федерация

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г.Калининград

	"__20____" __05_____  2013 г.
	№ __169-л/с_______

О проведении выездного сертификационного цикла усовершенствования врачей-педиатров

В целях повышения квалификации врачей-педиатров медицинских организаций здравоохранения  Калининградской области

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести на базе ГБУЗ «Детская областная больница Калининградской области» с 17 июня по 06 июля 2013 года выездной очно-заочный сертификационный цикл усовершенствования для врачей-педиатров силами профессорско-преподавательского состава кафедры педиатрии ФПК и ППС СГМА.
Начало занятий 17 июня 2013 года в 9.00 часов в актовом зале ГБУЗ «Детская областная больница Калининградской области» (г. Калининград, ул. Д.Донского д.23).

2.Зачислить для обучения на цикле врачей согласно приложению №1 и приложению № 2.

3.Стоимость курсовой подготовки для слушателей приложения №2 устанавливается в сумме 14000 (десять тысяч) рублей за одного слушателя в соответствии с договорами заключенными слушателями с ГБОУ ВПО СГМА.

Оплата за обучение врачей согласно приложения №2 на цикле осуществляется в соответствии с договорами заключенными слушателями с ГБОУ ВПО СГМА.

4. Руководителям медицинских организаций направить на выездной цикл врачей, зачисленных на обучение.

5. Главному врачу ГБУЗ «Детская областная больница Калининградской области» С.Г. Мальцеву предоставить аудиторию для проведения занятий.

6. Куратором цикла назначить главного внештатного специалиста по педиатрии       Министерства           здравоохранения Калининградской области Н.К. Тихонову.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

В.А. Вольф
Приложение
к приказу Министерства здравоохранения

Калининградской области

№ _169-л/с______ от «_20__» __05__2013 года

Список врачей-педиатров медицинских организаций здравоохранения, зачисленных  на бюджетный выездной сертификационный цикл усовершенствования
	№
	Ф.И. О.
	Место работы

	1.
	Алексеева О.Л
	ГБУЗ "Противотуберкулезный диспансер КО"

	2.
	Лихачева И.А
	ГБУЗ КО "Багратионовская центральная районная больница"

	3.
	Менякина Н.В
	ГБУЗ КО "Городская детская поликлиника №5"

	4.
	Новик А.В
	ГБУЗ КО "Балтийская центральная районная больница"

	5.
	Лобанова Н.Е
	ГБУЗ КО "Городская детская  поликлиника №1"

	6.
	Беликова Н.А
	ГБУЗ КО "Городская детская  поликлиника №4"

	7.
	Валькова Е.Л
	ГБУЗ КО "Городская детская  поликлиника №6"

	8.
	Даниленко С.А
	ГБУЗ КО "Городская детская  поликлиника №6"

	9.
	Магомедова Ф.Э
	ГБУЗ КО "Городская детская  поликлиника №6"

	10.
	Белянский М.А
	ГБУЗ КО "Гусевская центральная районная больница"

	11.
	Боброва Р.Е
	ГБУЗ КО "Гусевская центральная районная больница"

	12.
	Ивойлова Н.В
	ГБУЗ КО "Гусевская центральная районная больница"

	13.
	Миненкова В.С
	ГБУЗ КО "Мамоновская городская больница"

	14
	Стойкова А.А.
	ГБУЗ КО Черняховская центральная районная больница

	15
	Ефимова В.А.
	ГБУЗ КО Черняховская центральная районная больница

	16
	Козлова А.К.
	ГБУЗ КО Черняховская центральная районная больница

	17
	Борисов Г.Н.
	ГБУЗ КО Славская центральная районная больница

	18
	Чернышова О.В.
	ГБУЗ КО Пионерская городская больница

Приложение

к приказу Министерства здравоохранения

Калининградской области

№ __169-л/с__от «___20__» ___05___ 2013 года

Список врачей-педиатров медицинских организаций здравоохранения, зачисленных  на выездной сертификационный цикл усовершенствования на платной основе

	№
	Ф.И. О.
	Место работы

	1
	Наливайко Г.И
	ГБУЗ «Противотуберкулезный диспансер КО»

	2
	Шахова О.В
	ГБУЗ КО «Багратионовская центральная районная больница»

	3
	Силянкова В.В
	ГБУЗ КО «Балтийская центральная районная больница»

	4
	Уколова М.Б
	ГБУЗ КО «Городская детская  поликлиника №6»

	5
	Элердова М.А
	ГБУЗ КО «Городская детская  поликлиника №6»

	6
	Юмаева Э.А
	ГБУЗ КО «Городская детская  поликлиника №6»

	7
	Зубарева Е.И
	ГБУЗ КО «Городская поликлиника №5»

	8
	Ломановская Н.В
	ГБУЗ КО «Гусевская центральная районная больница»

	9
	Соколенко П.Ф
	ГБУЗ КО «Гусевская центральная районная больница»

	10
	Тростянская Н.П
	ГБУЗ КО «Гусевская центральная районная больница»

	11
	Караваева Г.И
	ГБУЗ КО «Правдинская центральная районная больница»

	12
	Кесаева О.А
	ГБУЗ КО «Центральная городская клиническая больница»

	13
	Алексеева О.Л
	ГБУЗ «Противотуберкулезный диспансер КО»

	14
	Чертова О.М.
	ФГБУ Детский ортопедический санаторий Пионерск

	 15
	Юрина Е.В.
	ч/л

	16
	Чередниченко В.Н.
	ГБУЗ КО Черняховская центральная районная больница

	17
	Пустарнакова С.Г.
	ГБУЗ КО Черняховская центральная районная больница

	18
	Юрченко Н.Н.
	ГБУЗ КО Черняховская центральная районная больница

	19
	Корюкина Т.В.
	ГБУЗ КО Черняховская центральная районная больница

	20
	Бохан Е.Н.
	ГБУЗ КО Черняховская центральная районная больница

	21
	Шаульская Г.Н.
	ГАУЗ Гурьевская центральная районная больница

	22
	Логинова Н.В.
	ГАУЗ Гурьевская центральная районная больница

	23
	Давтян Е.Н.
	ГБУЗ КО Славская центральная районная больница

	23
	Поветко С.А.
	ГБУЗ КО Славская центральная районная больница

	24
	Ланговая Т.И.
	ГБУЗ Специализированный дом ребенка КО №2

	25
	Шестакова Г.Е.
	ГБУЗ КО "Городская детская поликлиника №5"

	26
	Бобылева А.Я.
	ГБУЗ КО ГДБ

	27
	Олиярник И.А.
	ГБУЗ КО ГДП №1

	28
	Горбачева  Т.В.
	ГБУЗ КО ГДП №1

	29
	Трифонова О.Л.
	ГБУЗ КО ГДП №1

	30
	Тимофеева Т.В.
	ГБУЗ КО ГДП №1

	31
	Кобзева Л.Г.
	ГБУЗ КО ГДП №1

	32
	Каримова С.Н.
	ГБУЗ КО ГДП №1

PAGE